

Dennis P. Holding ApS
Gunhilds Plads 6, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 82 32 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2023.

Dennis Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis P. Holding ApS Gunhilds Plads 6, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 82 32 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Dennis Petersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	D.A.M.N. Health Group Holding ApS
Kapitalinteresse	Denmic Holding ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i selskaber der udøver fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.375 kr. mod -11.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.299.992 kr. mod -762.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på indtjeningen i selskabets kapitalinteresser. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.375	-11.875
Indtægt af kapitalinteresse	-1.283.073	-745.755
Øvrige finansielle omkostninger	-2.544	-5.075
Resultat før skat	-1.299.992	-762.705
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.299.992	-762.705
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.299.992	-762.705
Disponeret i alt	-1.299.992	-762.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.535	0
Andre tilgodehavender	0	500
Tilgodehavender i alt	75.535	500
Likvide beholdninger	583	158.944
Omsætningsaktiver i alt	76.118	159.444
Aktiver i alt	86.118	169.444

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.841.607	-1.541.615
Egenkapital i alt	-2.791.607	-1.491.615
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	2.789.639	1.506.566
Hensatte forpligtelser i alt	2.789.639	1.506.566
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	17.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.328	0
Anden gæld	54.758	136.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.086	154.493
Gældsforpligtelser i alt	88.086	154.493
Passiver i alt	86.118	169.444

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-778.910	-728.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-762.705</u>	<u>-762.705</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.541.615	-1.491.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.299.992</u>	<u>-1.299.992</u>
	<u>50.000</u>	<u>-2.841.607</u>	<u>-2.791.607</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncernvirksomheders banklån. Koncernvirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 30.445 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44008246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.